

		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
	
	
	
	
		
	
	    	Ballina
	Lajme
	Fakte
	TV
	Ekonomi
	Bota
	Opinione
	Sport
	Kulturë
	Rozë
	Tech
	EXTRA


		
		
		
			
		        
		        
		        	
		        
		        		

		        	
		        	

		    
		        

			

		

		
	

	

	
	
	    

	





    
    
    
	    
	    
	    
	    	    
	        
		        
		        			    		[image: ]
		    				        
	        

	    

	    	    
	    
	    
	    
	    
	    
		
		    
		    
		    		    
		    
		    
		    
		
		    
		    
		    
		    
		

		
	    
			      
	      	
	      		
	      				Ballina
	Lajme
	Fakte
	TV
	Ekonomi
	Bota
	Opinione
	Sport
	Kulturë
	Rozë
	Tech
	EXTRA


	      		

	      	

	      

	      
	  	  
  	














    
    
    	
    	
    	
    		
				404

			

			Not Found!

    	
	    	
	    		
	    	    	We're sorry, the page you have looked for does not exist in our content!

	    	    	Perhaps you would like to go to our homepage or try searching below.	    		

	    	    
	    	    
			    	
			    

    		

    		

	    	
	    	Or try to browse our latest posts instead?


	    		
	    		
	    						
				
				
				
					
					    
					    
					    
					    	
						    									
								   	
								   	    
								   	    	[image: ]
								   	    
								   	

							   			   
							   	

							   	
							   	
							      	Nga 1 janari 167 mijë qytetarë kanë aplikuar për pasaportë

							      	
							      		
							      										      			FaktePlus
							      		
							      		
							      			10/04/2024
							      		
								  	

							   

							

							
					    

					    
					

				
				

				
				
												
				
				
				
					
					    
					    
					    
					    	
						    									
								   	
								   	    
								   	    	[image: ]
								   	    
								   	

							   			   
							   	

							   	
							   	
							      	“Fëmijët më kanë kërkuar bakllava, por s’kam asnjë cent”: Mijëra familje s’kanë para për drekën e Bajramit

							      	
							      		
							      										      			FaktePlus
							      		
							      		
							      			09/04/2024
							      		
								  	

							   

							

							
					    

					    
					

				
				

				
				
												
				
				
				
					
					    
					    
					    
					    	
						    									
								   	
								   	    
								   	    	[image: ]
								   	    
								   	

							   			   
							   	

							   	
							   	
							      	26-vjeçari në Ferizaj gjobitet me 500 euro dhe pesë pikë negative, i konfiskohet dhe vetura

							      	
							      		
							      										      			FaktePlus
							      		
							      		
							      			09/04/2024
							      		
								  	

							   

							

							
					    

					    
					

				
				

				
				
				
								
				
				
				
					
					    
					    
					    
					    	
						    									
								   	
								   	    
								   	    	[image: ]
								   	    
								   	

							   			   
							   	

							   	
							   	
							      	Vuçiq për takimin me Macron: Më shumë se dy orë biseduam vetëm për Kosovën

							      	
							      		
							      										      			FaktePlus
							      		
							      		
							      			09/04/2024
							      		
								  	

							   

							

							
					    

					    
					

				
				

				
				
												
				
				
				
					
					    
					    
					    
					    	
						    									
								   	
								   	    
								   	    	[image: ]
								   	    
								   	

							   			   
							   	

							   	
							   	
							      	Osmani për bojkotin e Listës serbe: Vjen me urdhër të Vuçiqit

							      	
							      		
							      										      			FaktePlus
							      		
							      		
							      			09/04/2024
							      		
								  	

							   

							

							
					    

					    
					

				
				

				
				
												
				
				
				
					
					    
					    
					    
					    	
						    									
								   	
								   	    
								   	    	[image: ]
								   	    
								   	

							   			   
							   	

							   	
							   	
							      	Rritet numri i pasagjerëve dhe i fluturimeve në Aeroportin ‘Adem Jashari’

							      	
							      		
							      										      			FaktePlus
							      		
							      		
							      			09/04/2024
							      		
								  	

							   

							

							
					    

					    
					

				
				

				
				
				
					    		

    		

    		
    	

    	







		
					Kjo faqe kontrollohet dhe menaxhohet nga Agjencia e lajmeve “FaktePlus” SH.P.K.

Materialet në këtë faqe nuk mund të përdoren për qëllime komerciale. Ndalohet kopjimi, riprodhimi, publikimi i paautorizuar qoftë origjinal apo i modifikuar në çfarëdo mënyre, pa lejen paraprake të FaktePlus. Botimi dhe përdorimi i lajmeve mund të bëhet vetëm me kusht që burimi dhe autorësia e lajmit të ruhet dhe të vendoset në mënyrë të qartë.
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